
Zarządzenie Nr 140/2022
Burmistrza Miasta Braniewa
z dnia 31 sierpnia 2022 roku

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami dotyczących symboli 
miasta Braniewa w postaci herbu, flagi, pieczęci i Odznaki Honorowej Miasta Braniewa
 
Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym            
(t. j. Dz. U. z 2022r. poz 559 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XXI/205/2020 Rady Miejskiej
w Braniewie z dnia 25 listopada 2020 r., w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
z mieszkańcami Gminy Miasta Braniewa, zarządzam co następuje:

§ 1.
CEL KONSULTACJI

Celem  konsultacji  jest  zaangażowanie  mieszkańców  Braniewa  w  proces  ustanowienia
symboli miasta oraz zasięgnięcia opinii dotyczących wzorów graficznych.
 

§ 2.
PRZEDMIOT KONSULTACJI

1. Przedmiotem konsultacji są wzory graficzne symboli miasta Braniewa:
1) wzór graficzny herbu stanowiący załącznik Nr 1,
2) wzór graficzny flagi stanowiący załącznik Nr 2,
3) wzór graficzny pieczęci stanowiący załącznik Nr 3,
4)  wzór graficzny Odznaki Honorowej Miasta Braniewa i dyplomu stanowiący 

załącznik Nr 4.
2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 
3. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich 

mieszkańców Braniewa.
§ 3.

TERMIN REALIZACJI

Konsultacje odbędą się w terminie od 1 września 2002 roku do 16 września 2022 roku.
 

§ 4.
ZASIĘG TERYTORIALNY

Konsultacje przeprowadzone zostaną na terenie miasta Braniewa i mogą w nich  uczestniczyć
wszyscy mieszkańcy Braniewa. 

§ 5.
FORMA PRZEPROWADZENIA



1. Informacje na temat konsultacji zostaną umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Braniewa, na stronie internetowej miasta oraz poprzez wywieszenie          
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Braniewa.

2. Zbieranie uwag i opinii nastąpi za pomocą:
1) poczty elektronicznej na adres e-mail: promocja@braniewo.pl 
2) w formie papierowej za pomocą wniosku złożonego w sekretariacie Urzędu 

Miasta Braniewa przy ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo.
3) korespondencję należy oznaczyć dopiskiem „konsultacje symboli miasta”.

3. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w sposób przyjęty w ust. 1.
 

§ 6.
WYKONANIE ZARZADZENIA

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 7.

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

BURMISTRZ

Tomasz Sielicki

mailto:promocja@braniewo.pl


Załącznik Nr 1
do Zarządzenia  Nr 140/2022 
Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia 31 sierpnia 2022r.

Wzór Herbu Miasta Braniewa

PANTONE Vacat

CMYK 0, 0, 0, 0

RGB 0, 0, 0

PANTONE Black 6 C

CMYK 0, 0, 0, 100

RGB 0, 0, 0

PANTONE 802 C

CMYK 100, 0, 100 ,0

RGB 0, 152, 70

PANTONE 485 C

CMYK 0, 100, 100, 0

RGB 227, 30, 36



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia  Nr 140/2022 
Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia 31 sierpnia 2022r.

Wzór graficzny flagi miasta Braniewa

PANTONE Vacat

CMYK 0, 0, 0, 0

RGB 0, 0, 0

PANTONE Black 6 C

CMYK 0, 0, 0, 100

RGB 0, 0, 0

PANTONE 802 C

CMYK 100, 0, 100 ,0

RGB 0, 152, 70

PANTONE 485 C

CMYK 0, 100, 100, 0

RGB 227, 30, 36



Określenie wzajemnych proporcji elementów składowych flagi miasta Braniewa

A:B = 5:8

A

A/10

A/10

A/10

7A/10

B



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia  Nr 140/2022 
Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia 31 sierpnia 2022r.

…

Wzory graficzne pieczęci miasta Braniewa

Pieczęć ogólnomiejska

Pieczęć Burmistrza

Pieczęć Rady

1:1

Ø 36 mm 



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia  Nr 140/2022 
Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia 31 sierpnia 2022r.

Wzór Odznaki Honorowej Miasta Braniewa

Lico

Odwrocie

1:1



Wzór Dyplomu Odznaki Honorowej Miasta Braniewa


